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Slagleklipper til ATV 

150 cm 
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Splittegning – hele maskinen  
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1 N/A Triangel træk komplet Linkage assembling 1 

2 9062531 Topstang justerbar ball connection bar 1 

3 9050261 Bolt M16x60 Bolt M16x60 2 

4 9050205 Planskive M16 Washer 16 2 

5 9050210 Møtrik M16 Nut M16 2 

6 9050210 Møtrik M16 Nut M16 16 

7 9050204 Planskive M12 Washer 12 20 

8 9050250 Bolt M12x30 Bolt M12x30 18 

9 N/A Slæbesko venstre Skid (L) 1 

10 9037424 Split Split pin 4x40 4 

11 9041062 Flap Fender 15 

12 9050203 Planskive M10 Washer 10 23 

13 9070900 Stang f/beskyttelsesflaps Bar for fender 1 

14 N/A Aksel f/trækanordning Connection bar 1 

15 N/A Bøsning Bushing 1 

16 N/A Fjederskive Spring Washer 12 8 

17 9041066 Lejehus m/leje UC207 UC207 Bearing seat 2 

18 9037437 Fedtnippel Grease nipple M8x1 4 

19 N/A Hovedaksel m/slagler Rortor assemble 1 

20 N/A Bolt M12x35 Bolt M12x35 6 

21 N/A Skive ”stor” Plate for tire 4 

22 9038576 Leje f/hjul Bearing 6205 8 

23 9041081 Hjul m/dæk 16x6,5-8 Tire 16x6.5-8 4 

24 N/A Skive ”stor” Plate for wheel arm 2 

25 9038552 Leje 6005 Bearing 6005 4 

26 N/A Boogiearm Wheel arm weldment 2 

27 9044186 Møtrik M30 Nut M30 2 

28 N/A Skive M30 Washer 30 2 

29 9050255 Bolt M12x80 Bolt M12x80 2 

30 9061661 Hjularm, venstre Wheel arm weldment left 1 

31 9061663 Højdejusteringsspindel komplet tire adjustment  2 

31-1 9062530 Låsetap f/højdejustering  Lock f/spindel 2 

32 N/A Låsering Shaft card 24 2 
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33 9050207 Møtrik M8 Nut M8 3 

34 9050198 Skærmskive M8 Big washer 8 2 

35 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 9 

36 N/A Gummiprop 25 rubber plug 1 

37 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 3 

38 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 4 

39 N/A Remskærm Belt cover  1 

40 9061359 Taperlock 35x60 Power lock 35x60 1 

41 9061358 Remskive 3 spor f/hovedaksel Pulley 1 

42 9065294 Rem 17X1190 BX45 Belt 17X1190 BX45 3 

43 N/A Bolt 5/8-180UNCx65 Engine bolt 5/8-18UNCx65 1 

44 N/A Skive f/slyngkobling Plate for clutch 1 

45 9064825 Slyngkobling Clutch 1 

46 N/A Bøsning f/kobling Clutch bushing 1 

47 9061363 Remstrammer, komplet Tensioner assembling 1 

47-1 N/A Bolt M12x25 Bolt M12x25 1 

47-2 9050204 Planskive M12 Spring washer 12 1 

47-3 N/A Skive Washer 1 

47-4 9061360 Leje 16005 Bearing 16005 2 

47-5 9061363 Strammerrulle Tensioner 1 

47-6 N/A Strammebeslag Bracket 1 

48 9050209 Møtrik M12 Nut M12 2 

49 9050200 Skærmskive 12 Big washer 12 1 

50 9037437 Smørenippel Grease nipple 2 

51 9050208 Møtrik M10 Nut M10 8 

52 N/A Gummiunderlæg Rubber plate 2 

53 N/A Bolt M10x55 Bolt M10x55 4 

54 N/A Motor komplet 18HK 18HP engine 1 

55 N/A Slaglekasse 150 cm Mower deck 1 

56 9063024 Batteri 12V 18Ah 182x77x168mm 12V battery 1 

57 9050202 Skive M8 Washer 8 2 

58 N/A Batteri holder Plate for battery 1 

59 N/A Bolt M10x25 Bolt M10x25 4 

60 N/A Benzinslange Gasoline pipe 1 
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61 N/A Bolt M12x32x1,25 Bolt M12x1.25x32 1 

62 N/A Spændeskive Combine washer 2 

63 N/A Benzintank Oil tank 1 

63-1 9064817 Tankmåler  Fuelgauge 1 

64 N/A Slæbesko, højre Skid /R 1 

65 9061662 Hjularm højre Wheel arm / R 1 

66 N/A Holder f/bagrulle højre Rear roller connection plate / R 1 

67 9044336 Lejehus for bagrulle UC205 bearing seat 2 

68 N/A Bagrulle Rear roller weldment 1 

69 N/A Holder f/bagrulle venstre Rear roller connection plate / L 1 

70 N/A Bagklap Rear door weldment 1 

71 9050253 Bolt M12x60 Bolt M12x60 3 
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Pos Varenr/item no Varenavn Description Antal/Qty 

1 9013698 Anhængergreb Trailer connection 1 

2 9050254 Bolt M12x70 Bolt M12x70 2 

3 9050209 Møtrik M12 Nut M12 2 

4 N/A Nylon bøsning Bushing 2 

5 N/A Drejeled/rør Connection tube A 1 

6 N/A Træk Linkage weldment 2 1 

7 9062690 Låsepal inkl fjeder Lockpin w/spring 1 

8 9062690 Fjeder inkl låsepal Spring 1 

9 N/A Triangel træk Linkage weldment 1. 1 

10 9050264 Bolt M16x90 Bolt M16x90 1 

11 9050205 Planskive 16 Washer 16 1 

12 9050210 Møtrik M16 Nut M16 1 



 

   

  

 

 
 7 RES slagleklipper 9063098 DK V2 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

  
 
 

Pos Varenr/Artnr Varenavn Description Antal/Qty 

1 N/A Hovedaksel 150 cm Rotor weldment 150 cm 1 

2 9050255 Bolt M12x80 Bolt M12x80 24 

3 9061658 Afstandsbøsning f/slagle Bushing 48 

4 9061655 Slagle Hammer 24 

5 9050216 Møtrik M12 selvlåsende Nut M12 24 


